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Ülkemizin her bölgesinden, her yöresinden yurt-
taşlarımızın itirazlarını, taleplerini haykırdığı; ülke 
tarihinin en görkemli halk hareketlerinden biri 

olan Gezi Direnişi’ne suç isnat etmek, onurlu direnişimizi 
lekelemek amacıyla iktidarın güdümündeki yargı men-
supları tarafından verilen hukuksuz tutuklama kararının 
üzerinden 600 gün geçti.

İktidarın isteği doğrultusunda kurgulanan bu hukuk dışı 
davanın sonucunda, geçtiğimiz Eylül ayında TMMOB Yö-
netim Kurulu Üyesi Mücella Yapıcı ve Hakan Atalay ser-
best bırakıldı. Ancak, Şehir Plancıları Odası İstanbul Şu-
besi eski başkanı Tayfun Kahraman ve Mimarlar Odası’nın 
Hukuk Müşaviri Can Atalay’ın da aralarında bulunduğu 
arkadaşlarımızın, en ağır cezalarla tutuklulukları sürüyor.

Biliyoruz ki bu karar, sadece arkadaşlarımıza yönelik de-
ğildir.

Bu karar, 2013 Mayıs-Haziran aylarında ülkesinin bugü-
nüne ve yarınlarına sahip çıkan milyonlara yöneliktir; 
milyonlarca insanın demokratik hak kullanımlarını ceza-
landırmaya, barışçıl ve demokratik istemleri bastırmaya 
ve kamu idarelerine yakışmayacak bir şekilde öç almaya, 
cezalandırmaya yöneliktir. 

Bu hukuksuzluğun 600. gününde inatla, korkmadan bir 
kere daha söylüyoruz;

Şehir şehir dalga dalga yayılan, yasaklara, hukuksuz ce-
zalara, baskıya, ranta, talana, yalana, tüm ayrıştırma po-
litikalarına karşı yan yana durduğumuz, sesimizi çığa 
dönüştürdüğümüz o şanlı direnişten hala ilk günkü gibi 
gurur duyuyoruz! 

Gezi bizim demokrasi çığlığımızdır.

Gezi ülkeyi karanlığa boğan rantçı, piyasacı, kadın düş-
manı siyasetin karşısında; eşitlikçi, paylaşımcı, doğayı ve 
emeği koruyan milyonların sesidir. Gezi birlikte yaşama 
iradesinden, taleplerinden ve haklarından en ufak bir 
geri adım atmadan sürdürme kararlılığını gösterenlerdir.

Gezi, genç yaşlı, işçi, emekçi, işsiz, öğrenci demeden; 
Cumhuriyet’in 100 yıldır biriktirdiği tüm ilerici değerleri 
benimseyen; eşit, laik, bağımsız, adil bir ülke talebidir.

Gezi emeğimiz, alın terimiz, gururumuz, kardeşlik ve da-
yanışma demektir.

İşte bu yüzden bilinmelidir ki hiçbir dava ve hiçbir karar, 
Gezi’nin , demokratik kamuoyu ve yasalar nezdindeki 
meşruiyetini gölgeleyemez ve hiçbir güç bizlerin emek-
ten, halkımızdan, ülkemizden, mesleğimiz ve bilimsel 
teknik doğrulardan yana duruşumuzu engelleyemez.

TMMOB olarak bizler, arkadaşlarımızın yanında olmaya, 
doğru bildiklerimizi söylemeye, halkımızdan, ülkemiz-
den yana kamu yararını savunma mücadelemize devam 
edeceğiz.

Bu siyasi zorbalıktan derhal vazgeçin ve arkadaşlarımızı 
derhal serbest bırakın.

Biz buradayız. Gezi burada. Mutlaka kazanacağız.

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu

TMMOB ANKARA İKK: GEZİ’Yİ VE ARKADAŞLARIMIZI 
SAVUNMAKTAN VAZGEÇMİYORUZ!

TMMOB ve bağlı Odalarının Gezi 
Davası kararına karşı başlattığı 
Adalet Nöbetinde arkadaşlarımızın 
tutukluluğunun 600. gününde 16 
Aralık 2023 tarihinde Ankara'da 
MMO Eğitim ve Kültür Merkezi 
önünde TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Emin Koramaz'ın da 
katılımıyla bir basın açıklaması 
gerçekleştirildi.


